
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2021 

RADY GMINY W BESKU 

z dnia   07 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  32 430,00   zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

851   Ochrona zdrowia 9 430,00 

 85195  Pozostała działalność 9 430,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 430,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 000,00 

 90095  Pozostała działalność  23 000,00 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 23 000,00 

 

 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę     32 430,00 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

851   Ochrona zdrowia 9 430,00 

 85195  Pozostała działalność 9 430,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 000,00 

 90095  Pozostała działalność 23 000,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 990,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy 98,00 



Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 226,00 

 

§ 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  działami, rozdziałami i paragrafami 

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz, i wodę 40 000,00  

 40002  Dostarczenie wody 40 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00  

600   Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  50 000,00 

750   Administracja publiczna 2 250,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 250,00  

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 250,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 3 485,00 3 485,00 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 3 485,00 3 485,00 

 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  3 485,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

(OSP Besko – 1 143,00, OSP 

Mymoń – 151,00, OSP Poręby – 

2 191,00) 3 485,00  

801   Oświata i wychowanie 37 100,00  

 80195  Pozostała działalność 37 100,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 37 100,00  

851   Ochrona zdrowia  2 250,00 

 85195  Pozostała działalność  2 250,00 

 4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób  50,00 



Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  200,00 

4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 102 000,00 284 100,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  244 100,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  244 100,00 

90002  Gospodarka odpadami 40 000,00 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00  

90015  Oświetlenie ulic , placów i 

dróg 62 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 62 000,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 105 000,00  

 92109  Domy i ośrodki  kultury , 

świetlice i kluby 95 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 87 000,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 10 000,00  

 6570 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dla 

Parafii Rzymsko-Katolickiej w 

Besku) 10 000,00  

 

 

 

§ 4 

 

Udziela się dotacji podmiotowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Besku w kwocie 

1 143,00 zł., Ochotniczej Straży Pożarnej w Mymoniu w kwocie 151,00 zł., i Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Porębach w kwocie 2 191,00 zł. na zakup sprzętu gaśniczego  

i wyposażenia osobistego strażaków. 

 

 

 

§ 5 



 

Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Besku w kwocie 10 000,00 

zł. na dofinansowanie konserwacji technicznej polichromii prezbiterium kościoła 

zabytkowego w Besku (wpis do rejestru zabytków decyzją nr A-71 z 27.11.1952 r.) 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


